平成19年9月25日

各 位

会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

 （コード番号８８８９ ヘラクレス市場）

代 表 者 代表取締役社長      大村 浩次

本社所在地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問 合 せ 先 経営企画本部経営企画部

ゼネラルマネジャー   野口 昌弘

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－３２３１－８０２３

役員の異動および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成19年9月25日開催の取締役会におきまして、平成19年10月1日付けの役員の異動

および人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.役員の異動（平成19年10月1日付）

氏  名 新 現

西島  修 取締役（非常勤） 常務取締役管理本部長

2.人事異動（平成19年10月1日付）

氏  名 新 現

中山  陽一 執行役員管理本部長 管理本部副本部長（EM）

竹之内  浩一
管理本部副本部長

（経理・財務担当）
管理本部付（EM)

（注）EM･･･エグゼクティブマネジャー

以   上

（財）財務会計基準機構会員